الارشاد الی قواعد الادله فی اصول الاعتقاد، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۴. انصاری، مرتضی بن محمدامین (۱۴۱۰ق). المکاسب، قم، دارالکتاب.
۵. باقلانی، محمد بن طیب (۱۹۷۵م). التمهید، بیروت، جامعه الحکمة ببغداد - المکتبه الشرقيه.
۶. بیضاوی، عبدالله بن عمر (۱۴۱۸). تفسیر البیضاوی، بیروت، داراحیاء التراث العربی، چاپ اول.
۷. بیهقی، احمد بن حسین (۱۴۲۴ق - ۲۰۰۳م). السنن الکبری، بیروت، دارالکتب العلمیه، چاپ دوم.
۸. جرجانی، علی بن محمد (۱۴۰۳ق - ۱۹۸۳م). التعریفات، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۹. جلیلی، سعید (بهار ۹۵). «اهمیت مبارزه با قاچاق کالا در تحقق اقتصاد مقاومتی»، فصلنامه حبل المتین، سال پنجم، شماره ۱۴، ص ۱۰۶ - ۱۲۱.
۱۰. جوادی آملی، عبدالله (۱۳۸۶ش). جرعه‌ای از صهبای حج، تهران، نشر مشعر.
۱۱. \_\_\_\_\_ (۱۳۷۸ش). ولایت فقیه: ولایت فقاقت و عدالت، قم، اسراء، چاپ هشتم.
۱۲. جوهری، اسماعیل بن حماد (۱۴۰۴ق). الصحاح، بیروت، دارالعلم للملایین.
۱۳. حبیبیان نقیبی، مجید و کفشگر جلودار، حسین (زمستان ۹۴). «بررسی راهکارهای فقهی - قانونی جرایم مالیاتی»، پژوهشنامه مالیات، شماره ۲۸، مسلسل ۷۶.
۱۴. حر عاملی، محمد بن حسن (بی تا). وسائل الشیعه، قم، مؤسسه آل‌البتین (ع). لاحیاء التراث.
۱۵. حسینی، سیدابراهیم (۱۳۸۷). «محدوده اختیارات رهبری و حاکم اسلامی در عصر غیبت»، مکاتبه و اندیشه، ش ۳۲، ص ۱۱۷ - ۱۳۷.
۱۶. خطیب شربینی، محمد بن احمد (۱۴۱۵ق - ۱۹۹۴م). مغنی المحتاج، بیروت، دارالکتب العلمیه، چاپ اول.
۱۷. خمینی، سیدروح‌الله (بی تا). ولایت فقیه، تهران، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام (ع).
۱۸. درگاهی، مهدی و عندلیبی، رضا (بهار ۱۳۹۴). «اعتبار و نفوذ حکم حاکم مخالف در ثبوت هلال ذی‌الحجه»، پژوهش‌های فقهی، دوره ۱۱، شماره یک، ص ۱ - ۳۰.

۱۹.

**التبیان فی تفسیر القرآن**، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
۳۳. علوی و وثوقی، سیدیوسف (۱۳۹۶). «بررسی تطبیقی آیه شریفه نفی سیل در تفاسیر فریقین»، **فصلنامه مطالعات تفسیری**، ج ۸، شماره ۳۱، ص ۱۵۱ - ۱۶۴.
۳۴. عندلیبی، رضا و درگاهی، مهدی (۱۳۹۴). **حج و ولایت فقیه**، تهران، نشر مشعر، ۱۳۹۳.
۳۵. غزالی، محمد بن محمد (۱۴۱۸ق - ۱۹۹۷م). **الوجیز فی فقه الشافعی**، بیروت، دارالارقم بن ابی الارقم.
۳۶. فیض کاشانی، محمد بن شاه مرتضی (۱۴۱۸). **المحجة البیضاء**، جماعه المدرسین بقم، مؤسسه النشر الاسلامی، چاپ چهارم.
۳۷. قحطانی، سعید بن علی (۱۴۳۱ق - ۲۰۱۰م). **مناسک الحج و العمرة فی ضوء الكتاب و السنة**، القصب، مرکز الدعوه و الارشاد.

۳۸. قربانی، ابراهیم و اکبری، کریم (زمستان ۱۳۹۳). «حرمت خرید و فروش و سوء مصرف مواد مخدر و اسباب گسترش آن از دید فقه اسلامی»، فصلنامه سلامت اجتماعی و اعتیاد، دوره یک، شماره ۴، ص ۱۱۹-۱۴۷.
۳۹. قرطبی، محمد بن احمد (۱۳۸۴ / ۱۹۶۴م). تفسیر القرطبی، القاهرة، دارالکتب المصریه، چاپ دوم.
۴۰. قلعه‌چی، محمدرواس (۱۴۰۸ق / ۱۹۹۸م). معجم لغة الفقها، دارالفنایس، چاپ دوم.
۴۱. کرکی، علی بن حسین (بی‌تا). رسائل، قم، مکتبه آیه‌الله المرعشی النجفی.
۴۲. کلانتری، علی اکبر (۱۳۷۸ش). حکم ثانوی در تشریح اسلامی، قم، بوستان کتاب، چاپ اول.
۴۳.